ד. אנו מחייבים את הנאשמת לפצות את המתלוננת בסך של 100,000₪.

הפיצויים יופקדו בקופת בית המשפט עד ולא יאוחר מיום 30.4.17.

הפרקליטות תעביר למזכירות את פרטי המתלוננת לצורך העברת התשלום לידיה.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום א' אדר
תשע"ז, 27/02/2017

במעמד הנוכחים.
רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי,

שופטת
השופט מנחם

פינקלשטיין, סג"נ, אב"ד